
Stránka   z   1 1

                                                                                                      

Příloha k servisní smlouvě  
číslo  403/2024 

  
Vyzváněcí zařízení 

Tato příloha je nedílnou součástí Servisní smlouvy ze dne……... uzavřené mezi Městem Humpolec a 
společností IMPULS-B, s.r.o. ,a obsahuje rozpis jednotlivých prací po položkách. Práce vycházejí z 
doporučení výrobce, které je popsáno v Technických podmínkách používání zařízení, které jsou součástí 
předání díla. Toto doporučení vychází z ustanovení České biskupské konference na ochranu a údržbu 
zvonařských památek, část  Péče o zvony. 

pol. Činnost Účel

1. Vizuální prohlídka zvonu při zvonění zjistit problém způsobený pohybem zvonu. Uvolněné součásti 
apod.

2. Kontrola zvonu, závěsu srdce a místa úderu zjistit praskliny na zvonu a srdce, uvolnění srdce.

3. Kontrola, dotažení a mazání ložisek zajistit kvalitnější houpání a s tím spojené zvonění.

4. Kontrola, dotažení šroubových spojů koruny zvonu k 
závěsu

během častého houpání může docházet k uvolňování 
šroubových spojů. V případě nového dřevěného závěsu 
dochází k vysušování dřeva a tím pádem k uvolnění spojů.

5. Kontrola a seřízení lineárního motoru a kotvy Zajistit ideální vzduchovou mezeru mezi motorem a kotvou

6. Kontrola rozvaděče, dotažení svorek. vinou oteplování vodičů může docházet k povolování svorek

7. Kontrola houpání, popř. seřízení elektroniky

8. Kontrola pevnosti a stability zvonové stolice

9. Nutná technické podpora a poradenství při poruše jsme schopni poskytnou technickou podporu

10. Poskytnutý servisní materiál (mazací tuky, oleje, 
spreje, šrouby, pojistky apod.)

Impuls-B, s.r.o. Za Potokem 1/1076 724 00 Ostrava - Stará Bělá                                                www.impulsb.com                                                           +420 773 210 470

http://www.impulsb.com

